
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 82 729,60 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  33 899 895,13 złotych, w tym:   

a) dochody bieżące          -       26 274 739,99 złotych, 

b) dochody majątkowe     -        7 625 155,14 złotych. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 82 729,60 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  39 412 834,68 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące          27 218 563,04 złotych, 

b) wydatki majątkowe    12 194 271,64 złotych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAA5B4D-1B3E-416E-8321-CCB728FB27E6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 13 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 173 589,38 82 729,60 1 256 318,98 

 80195  Pozostała działalność 103 505,40 82 729,60 186 235,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 82 729,60 82 729,60 

Razem: 33 817 165,53 82 729,60 33 899 895,13 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAA5B4D-1B3E-416E-8321-CCB728FB27E6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 13 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 705 666,30 0,00 2 705 666,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 052 963,41 0,00 2 052 963,41 
  4260 Zakup energii 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 299 191,00 -3 000,00 296 191,00 

801   Oświata i wychowanie 9 539 878,65 82 729,60 9 622 608,25 
 80195  Pozostała działalność 193 101,07 82 729,60 275 830,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 973,40 82 729,60 96 703,00 

Razem: 39 330 105,08 82 729,60 39 412 834,68 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAA5B4D-1B3E-416E-8321-CCB728FB27E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 59/2022 Wójta Gminy Wodynie z dnia 13 października 2022 roku 

1.Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 82 729,60 
złotych, w związku z przyznaniem środków finansowych w formie dotacji celowej na podstawie podpisanego 
porozumienia na realizację zadania pn. „Poznaj Polskę” polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu 
w 2022 roku wycieczek szkolnych. 

2.Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę  82 729,60 
złotych w związku z przyznaniem dotacji celowej. 

3.Dokonano zmian planu wydatków w ramach działu: 

750 – Administracja publiczna – z przeznaczeniem na zakup energii. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAA5B4D-1B3E-416E-8321-CCB728FB27E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



